Nihil peti potest ante id tempus, quo per rerum naturam perfolui possit. Et cum soluendi tempus obligationi additur: nisi eo præterito, peti non potest.
 187. *Idem* libro 16. Digestorum.
Si quis prægnatam uxorem reliquit, non videtur sine liberis decessisse.
 188. *Idem* libro 17. Digestorum.
Vbi pugnantia inter se in testamento iuberentur, neutrum ratum est.
 1. Quæ rerum natura prohibentur, nulla lege confirmata sunt.
 189. *Idem* libro 13. Digestorum.
Pupillus nec velle, nec nolle in ea ætate, nisi adposita tutoris auctoritate, creditur: nam quod animi iudicio sit, in eo tutoris auctoritas necessaria est.
 190. *Idem* libro 24. Digestorum.
Quod euincitur, in bonis non est.
 191. *Idem* libro 33. Digestorum.
Neratus consultus, an quod beneficium dare se quasi viuenti Cæsar rescripserit, iam defuncto dedisse existimaretur, respondit: non videri sibi principem, quod ei, quem viere existimabat, concessisset, defuncto concessisse, quem tamen modum esse beneficij sui vellet, ipsius æstimationem esse.
 192. *Marcellus* libro 29. Digestorum.
Ea, quæ in partes diuidi non possunt, solida à singulis heredibus debentur.
 1. In re dubia Vniuersiore interpretandum sequi, non minus iustus est, quam tutius.
 193. *Celsus* libro 38. Digestorum.
Omnia fere iura heredum perinde habentur, ac si continuo sub tempus mortis heredes existissent.
 194. *Modestinus* libro 6. Differentiarum.
Qui per successionem quamuis longissimam defuncto heredes constituerunt, non minus heredes intelliguntur, quam qui principaliter heredes existunt.
 195. *Idem* libro 7. Differentiarum.
Expressa nocent, non expressa non nocent.
 196. *Idem* libro 8. Regularum.
Priuegia quædam causæ sunt, quædam personarum, & ideo quædam ad heredem transeunt, quæ causæ sunt: quæ personarum sunt, ad heredem non transeunt.
 197. *Idem* libro singulari de ritu nuptiarum.
Semper in coniunctionibus non solum quid liceat, considerandum est: sed & quid honestum sit.
 198. *Iulianus* libro 13. ex Cassio.
Neque in interdico, neque in ceteris causis pupillo nocere oportet dolum tutoris, siue soluedo est, siue non est.
 199. *Idem* libro 6. Epistularum.
Non potest dolo carere, qui imperio magistratus non paruit.
 200. *Idem* libro 7. Epistularum.
Quotiens nihil sine captione inuestigari potest: eligendum est, quod minimum habeat iniquitatis.
 201. *Idem* libro 10. Epistularum.
Omnia, quæ ex testamento proficiscuntur, ita statim euentus capiant, si initium quoque sine vitio ceperint.
 202. *Idem* libro 11. Epistularum.
Omnis definitio in iure ciuili periculosa est: parum est enim, ut non subverti possit.
 203. *Pomponius* libro 8. ad Quintum Mucium.
Quod quis ex culpa sua damnum sentit, non intellegitur damnum sentire.
 204. *Idem* libro vigesimo octauo ad Quintum Mucium.
Maus est, adionem habere, quam rem.
 205. *Idem* libro 39. ad Quintum Mucium.
 Plerumque

Plerumque fit, ut etiam ea, quæ nobis a viro possint, proinde in eo statu sint, atque si non essent eius conditionis, ut abire possent. & ideo, quod sisco obligamus, & vindicare interdum, & alienare, & seruitutem in prædico imponere possunt.
 206. *Idem* libro 9. ex variis lectionibus.
Vre naturæ æquum est, neminem cum alterius detrimento & iniuria fieri locupletiorē.
 207. *Vlpianus* libro primo ad legem Iuliam & Papiam.
Re iudicata pro veritate accipitur.

208. *Paulus* libro tertio ad legem Iuliam & Papiam.
Non potest videri deesse habere, qui nunquam habuit.
 209. *Vlpianus* libro quarto ad legem Iuliam & Papiam.
Seruitutem mortalitati fere comparamus.
 210. *Ulpianus* libro 2. Regularum.
Quæ ab initio inutilis fuit institutio, ex postea conualescere non potest.
 211. *Paulus* libro 69. ad Edictum.
Seruus reipublicæ causa abesse non potest.

EXPLICITVS EST EX ORDINE DIGESTORVM LIBER QVINQVAGESIMVS FOELICITER.